

Asiantuntijapalvelun ostaminen Ruoveden matkailun kasvuohjelman laatimiseen

Elinkeinoasiantuntija on 3.10.2022 pyytänyt tarjouksia Ruoveden kunnan matkailun kehittämistrategian ja matkailun kasvuohjelmaan liittyvään asiantuntijapalveluun.

Työssä tulee selvittää alueen matkailun nykytila (mm. tarjonta, asiakkaat, löydettävyyys), jonka pohjalta määritellään tulevaisuuden kehittämistarpeet, laaditaan kasvuohjelma ja kehittämistoimien askelmerkit tuleville vuosille.

Työn tulee sisältää: Ruoveden matkailun nykytilaselvitys, matkailun kasvuohjelma vuoteen 2030 asti ja ehdotukset käytännön kehittämistoimenpiteistä kasvuohjelman toteuttamiseksi. Työn tulee valmistua viimeistään syyskuussa 2023.

Käytännön toteutus ja työskentelytapa tulee käydä ilmi tarjouksesta. Toteutuksessa voi hyödyntää esimerkiksi innovaatiotilaisuuksia, työpajoja, tapaamisia, kyselyitä ja haastatteluita.

Lisäksi tarjouksessa tulee esittää alustava työn toteutussuunnitelma, alustava aikataulu, vastuuhenkilön preferenssit sekä selvitys hänen ja/tai muiden työhön osallistuvien henkilöiden aluetuntemuksesta. Hinta tulee esittää arvonlisäverottomana kokonaishinta, ja sen tulee sisältää kaikki työstä aiheutuvat kulut mukaan lukien matkakulut ja mahdollisten tilaisuuksien järjestämiskulut.

Tarjoukset tuli jättää 10.10.2022 kello 12 mennessä.

Tarjouksen jättivät määräaikaan mennessä FCG Finnish Consulting Group Oy ja Asiantuntijapalvelut Korpur Oy.

Tehdyn vertailun perusteella päädyttiin hankkimaan asiantuntijapalvelut Ruoveden kunnan matkailun kasvuohjelman laatimiseen Asiantuntijapalvelut Korpur Oy:ltä, jonka tarjous sisälsi kokonaisvaltaisemman suunnitelman toimenpiteistä kasvuohjelman laatimiseksi sekä siinä osallistettiin laajemmin eri toimijoita.

Hallintosäännön 154 §:n mukaan viranhaltija päättää hankinnoista, joiden arvo alittaa hankintalain mukaisen kansallisen kynnyсарvon. Palveluhankinnassa kansallinen kynnyсарvo on 60.000 euroa.

Päätös

Päätän hankkia Ruoveden matkailun kasvuohjelman laatimiseen tarvittavan asiantuntijapalvelun Asiantuntijapalvelut Korpur Oy:ltä hintaan 24.500 euroa (alv 0%)

Toni Leppänen
Kunnanjohtaja

Viranhaltijapäätös on sähköisesti allekirjoitettu Dynasty asiakirjanhallintajärjestelmässä.

Jakelu

Oikaisuvaatimusohje

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan toimielimelle:

Ruoveden kunta
Kunnanhallitus
Ruovedentie 30
34600 Ruovesi

Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero.

Oikaisuvaatimukseen on liitettävä:

- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä
- asiakirjat, joihin vedotaan